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PRESSMEDDELANDE 
 
 
 
Helena Stjernholm utsedd till ny VD i Industrivärden 
 
 
Till ny verkställande direktör i Industrivärden har utsetts civ.ekon. Helena Stjernholm, född 1970 och 
för närvarande partner i riskkapitalbolaget IK Investment Partners med ansvar för IK:s 
Stockholmskontor. Hon är även medlem av IK:s Executive Committee. Stjernholm har arbetat i olika 
befattningar inom IK (f d Industri Kapital) sedan 1998 och var dessförinnan verksam som konsult på 
Bain & Company. Hon har en mångårig och bred erfarenhet inom kapitalförvaltning och styrelsearbete 
samt sitter idag i ett antal bolagsstyrelser och är ledamot i Industrifonden. Helena Stjernholm tillträder 
som VD i Industrivärden den 1 september 2015. 
 
”Det är mycket glädjande att vi kunnat knyta till oss Helena Stjernholm som har en betydande kunskap 
och erfarenhet inom kapitalförvaltning, aktivt ägande, företagsutveckling och bolagstransaktioner. 
Helena är väl lämpad för uppgiften att leda verksamheten och vidareutveckla Industrivärdens roll som 
en engagerad ägare för långsiktigt värdeskapande.”, säger Industrivärdens styrelseordförande Fredrik 
Lundberg i en kommentar. 
 
”Efter sjutton år i riskkapitalbranschen har jag stor erfarenhet av investeringsverksamhet och aktivt 
ägande. I min nya roll kommer jag att få arbeta med större och i flera fall globalt verksamma börsbolag 
vilket känns som en spännande utmaning. Industrivärden är en aktad och framgångsrik aktör i svenskt 
näringsliv och på kapitalmarknaden. Jag ser verkligen fram mot att få leda den fortsatta utvecklingen 
av företaget.”, säger Helena Stjernholm. 
 
Stockholm den 12 augusti 2015 
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För ytterligare information kontakta: 
Industrivärdens styrelseordförande, Fredrik Lundberg, tel. 08-463 06 15. 
Industrivärdens tillträdande VD, Helena Stjernholm, tel. 070-378 95 24. 
Industrivärdens kommunikationschef, Sverker Sivall, tel. 08-666 64 19. 
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